第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

会津若松市定住・二地域居住推進協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
Ｅ-mail

会津若松市移住婚コネクト事業交通費等補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり会津若松市移住婚コネクト事業交通費等補助金の交付を受けたいので、同規程第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象（該当する方に）
□　あいづ縁結びMEETUP！イベントへの参加の為
□　移住婚コネクト事業を通して知り合った本市在住者との交流の為

２　補助金交付申請額

　　　　　　　　　　円

３　添付書類
□　補助の対象となる経費の領収書等の写し（利用日、往復の発着地、宿泊施設名が記載されたもの）

□　振込口座預金通帳の写し（口座番号、口座名義が確認できるもの）

第１号様式　別紙

【振込口座】
	金融機関名
	銀行・金庫・信用組合

	支 店 名
	支店・支所・出張所

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　※補助金申請者と同一名義の口座とすること。